平成２２年２月１０日

公認審判員 各位

岩手県ハンドボール協会

審判部長 中 舘 豊

２０１０年度 日本ハンドボール協会公認審判員の登録について（案内）

春寒の候、各位におかれましては益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、ハンドボー

ル界発展のため、ご尽力いただきまして誠に有り難うございます。

さて、標記につきまして、下記の通り手続きをお願い致します。

記

１ 提出期限 平成２２年４月２３日（金）

２ 送付先 〒０２０－８５１５

盛岡市上田３－２－１

県立盛岡第一高等学校

中 舘 豊 宛

ＦＡＸ０１９－６５４－４２２７

自宅ＦＡＸ ０１９－６６１－２９４０

３ 登録料 ２，０００円（現金を上記に送付するか、下記の銀行口座に振り込んで下さい ）。

北日本銀行 花巻支店 普２７９３３１１ 中舘 豊（なかだて ゆたか）

※振り込みには手数料が必要です。

４ 登録内容 同封の「審判員個人調査用紙」に必要事項を記入の上送付願います。

、 、 「 」、なお 昨年度と同様の箇所は記入されなくてもかまいませんが 必ず 登録番号

「前年度（２１年度）試合数」は記入して下さい。

手続きに関しては、３月７日（日）の講習会に持参するか、締め切り（４月２３日）までに必ず

お願いします。

注 ５０歳以上となりましても県内等の試合は担当できますので、５０歳以上の審判員の方も

引き続き登録お願い致します。

５ 連絡事項

Ｃ・Ｄ級の申請については、審判長・中舘に２月２２日（月）までに連絡お願いします。

担 当

岩手県協会審判部

審判長 中舘 豊

〒 盛岡市上田３－２－１020-8515
019-623-4491職場電話

090-7060-1369本人携帯